报

价
文
件
设备名称：
公司（章）：
公司地址：
联系方式：

一、经济文件

（一）报价单
	报价公司名称
	

	序号
	设备名称
	数量
	报价（小写）
	货期
	交货地点

	
	
	
	
	
	

	报价（大写）：                           （含税）

	备注： 报价应包含设备设计、制造、安装、调试，及提供对应纸档图纸及技术文件的全部费用。


其它事项：
1、结算方式：预付款 30 %，发货款 0  %，验收款 65%，质保金 5   %；
             □接受商业承兑  □接受银行承兑  □接受电汇。（请勾选）
2、报价包含设备的现场安装调试所有费用。
3、报价有效期：60天。
报价公司                               法定代表人或法定代表人授权代表：

    （公章）                               （签字或盖章）

                                                  年     月     日

（二）分项报价明细表（如有则填写）
设备名称：               
                                                         单位：元

	序号
	名称
	规格型号
	品牌
制造商
	原产地
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


报价公司                               法定代表人或法定代表人授权代表：

    （公章）                               （签字或盖章）

                                                  年     月     日

二、资格文件

（一）投标报价人法人营业执照（副本）或法人证书（副本）（提供复印件），
      代理商需提供代理授权文件。
（二）投标报价人基本情况介绍（格式自拟）

三、技术文件
（一）报价设备说明资料
根据技术指标要求，从投标设备的先进性进行说明。（如：设备的配置、用料的等级、质量性能的稳定性等方面）

（二）技术条款差异表
	序号
	招标要求
	投标应答
	差异说明

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


报价公司                               法定代表人或法定代表人授权代表：

    （公章）                               （签字或盖章）

                                                  年     月     日

注：

1、本表即为对本项目招标/比选公告中所列技术要求进行比较和响应；

2、该表必须按照公告中要求逐条如实填写，根据投标情况在“差异说明”项填写正偏离或负偏离及原因，完全符合的填写“无差异”；

3、该表可扩展；
4、投标应答必须根据招标要求填写具体应答内容，填写错误或表述不清楚视为无应答；

（三）技术条款补充说明
（四）设备重要配件清单
	序号
	名称
	品牌
	型号
	使用数量

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


四、质保及售后服务声明

五、其它相关的资料
（如：技术交流文件、同类设备业绩情况（需提供合同等证明材料））
（结束）
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